وی تأکید می‌کند که اگر رؤیت خدا در دنیا ممکن نباشد، حتما در آخرت ممکن خواهد شد، اما ایشان معلوم نمی‌کند که این رؤیت از چه سنخی است؛ اما ابن عربی با صراحت رؤیت با چشم سر را رد کرده و موافقان آن را جاهل به حساب می‌آورد و معتقد است رؤیت خداوند به معنای کشف و شهود قلبی با چشم حق از طریق مظاهر خداوند است.

کتاب‌نامه

- قران کریم
- ابن تیمیه، احمد بن عبدالحلیم، (۱۴۰۶ق-۱۹۸۶م)، منهاج السنه النبویه فی نقض کلام الشیعه القدریه، تحقیق محمد رشاد سالم، جامعه الامام محمد بن سعود الاسلامیه.
- ابن عربی، (۱۳۷۰)، فتوحات مکیه، تحقیق عثمان یحیی، قاهره: الهیه المصریه العامه الکتاب،
- ابن عربی، (بی‌تا)، فصوص الحکم، تصحیح ابوالعلاء عقیفی، تهران: انتشارات الزهراء،
- ابن منظور، (۱۴۱۴ق)، لسان العرب، چاپ سوم، بیروت: دارالفکر-دارصادر.
- اشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل، (۱۳۹۷ق)، الإبانة عن اصول الدیانة، تحقیق فوقیه حسین محمود، قاهره: دارالانصار.
- اشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل، (۱۴۲۶ق-۲۰۰۵م)، مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین، تحقیق نعیم زرزور، مکتبه العصریه.
- آمدی، سیف الدین، (۱۴۱۳ق)، غایة المرام فی علم الکلام، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- بخاری، محمد بن اسماعیل، (۱۴۲۲ق)، صحیح بخاری، تحقیق محمد زهیر بن ناصر الناصر، دار طوق النجاة.
- بهبهانی، عبدالکریم، (۱۴۲۶ق)، فی رحاب اهل البیت(ع): رؤیه الله بین التنزیه و التشبیه، قم: مجمع جهانی اهل بیت، چاپ دوم.
- جوادی آملی، عبدالله (۱۳۹۵)، تسنیم. چاپ اول. قم: مرکز نشر اسراء.

- جوادی آملی، عبدالله، (۱۳۹۵ش)، توحید در قرآن (تفسیر موضوعی قرآن کریم)، چاپ هشتم، قم: نشر اسراء.
- دارقطنی، علی بن عمر، (۱۴۲۶ق-۲۰۰۵م)، رؤیة الله جل و جلا و یلیه رؤیة الله تبارک و تعالی و ضوء الساری إلى معرفة رؤیة الباری، تحقیق احمدفرید مزیدی، بیروت: دارالکتب العلمیة.
- ذاکریم مصطفی، (۱۳۸۵)، مسأله رؤیت خدا در تفاسیر قرآن و حدیث طبق نظر اشاعره و معتزله، مجله تحقیقات علوم قرآن و حدیث، سال سوم، شماره دوم،
- زمخشری، جارالله،